

خبر

پپ دلیل جدایی از بارسا را فاش کرد

پپ گواردیولا سرمربی منچسترسیتی به صراحت در مورد جدایی خود از بارسلونا صحبت کرد و اینکه جنگ های داخلی در بارسلونا تا چه حد روی او تأثیر گذاشته و در واقع باعث کاهش انگیزه او شده بود.

گواردیولا گفت: «انتقادات بسیار زیادی وجود دارد. مربی بارسا بودن سخت ترین کار ممکن است. همیشه همینطور بوده و خواهد بود. برای همه ما اتفاق افتاده است. وضعیت اینطور است که هر روز از هر جایی به شما شلیک می کنند اما شلیک هایی که بیش از همه آسیب می زند، آنهایی هستند که از درون باشگاه هستند. هر روز جنگ های کوچک زیادی در بارسا رخ می دهد».

شما شکل این باشگاه را تغییر نخواهید داد. اگر می خواهید وارد تمام این جنگ ها شوید و با این اتفاقات بیوهه مبارزه کنید، اشتباه می کنید. شما باید با این جنگ ها زندگی کنید. شما باید تصمیم بگیرید که در کدام جنگ شرکت کنید. در پایان، به این نتیجه می رسید که باید فقط روی بازیکنان تمرکز کنید و شیوه بازی خود را پیش ببرید که این مهمترین چیز است. در مورد بقیه مسائل، بهتر است برای مراقبت از سلامت خود وارد چنین جنگ هایی نشوید. تحقیر کاری که انجام می دهد دائمی است و در نهایت به شما آسیب می زند!»

باین وجود، سرمربی اسپانیایی همچنان از بارسلونا تمجید کرد: «از نظر من، بارسا نباید مدل خود را تغییر دهد. از بیرون، همه بارسا را چیزی متفاوت می بیند. این باشگاه کاریزما دارد و بوی خاصی می دهد. این یک تمجید بزرگ از بارسلونا است.»

انزیکه: از زمان جدایی امباپه آمار ما عالی بوده است

لوتیس انزیکه، سرمربی پاری سن ژرمن، می گوید آمار تیمش پس از جدایی امباپه عالی بوده است و هیچ مشکلی در خط حمله ندارند. پاری سن ژرمن شنبه شب در چهارچوب دیدارهای هفته دهم رقابت های لیگ یک فرانسه در ورزشگاه پارک دو پرنس و در حضور هوادارانش رویه روی لاتس به میدان خواهد رفت و به دنبال کسب سه امتیاز این بازی و حفظ اختلافش در صدر جدول با موناکو رده دومی است. انزیکه در مورد بازی گفت: «بدون شک این بازی رابطه مستقیمی با بازی قبلی دارد. ما هفته بسیار خوبی را پشت سر گذاشتیم و می دانیم که بازی شنبه پیچیده است و برای ارائه یک عملکرد خوب آماده هستیم. انتظار دارم که این بازی هم مانند دیدارهای قبلی که پشت سر گذاشتیم سخت باشد. از ابتدای فصل تا به حال برابر تیم های بازی کردیم که بیشتر در صدر جدول قرار داشتند. انتظار دارم که لانس هم بدون نوب بسیار خشن بازی کند. می دانم که آنها به خوبی دفاع می کنند و می دانند که ما در هنگام صاحب توپ توانایی انجام چه کاری را داریم.»

او در مورد دیدار هجومی پاری سن ژرمن اینطور گفت: «آمار مشخص است و هرگز دروغ نمی گوید. هدف من در این همه همیشه یکسان است، اینکه مطمئن شوم کسانی که بیشتر تلاش می کنند بیشتر هم در زمین حضور داشته باشند. همیشه از همه می خواهم که هرگز اشیاع نشوند. ما در لیگ یک میانه گین هر بازی سه گل زده داریم و زمانی که امباپه جدا شده، آمار ما عالی بوده است. باعث تعجب است که شما مشکلاتی را در تیم ما می بینید. این تیم در حال رشد است و من بسیار خوشبین هستم. امروز با هافبک های تیم صحبت کردم و امیدوارم که بتوانند گل های بسیاری را به ثمر برسانند. دوست ندارم هیچ کس افت کند.»

برنامه بازی

لیگ برتر انگلیس شنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۳

نوناگال - آرسنال	۱۶:۰۰
بورنموث - منچستر سیتی	۱۸:۳۰
ایپسویچ - لستر سیتی	۱۸:۳۰
لیورپول - برانتون	۱۸:۳۰
ناتینگام فارست - وستهام	۱۸:۳۰
سאותهمپتون - اورتون	۱۸:۳۰
ولورهمپتون - کریستال پالاس	۲۱:۰۰

یکشنبه ۱۳ آبان ۱۴۰۳

تاتنهام - استون ویلا	۱۷:۳۰
منچستر یونایتد - چلسی	۲۰:۰۰

دوشنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۳

فولام - برنتفورد	۲۳:۳۰
------------------	-------

یونیس لیگا آلمان شنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۳

بایرن مونیخ - اونیون برلین	۱۸:۰۰
فرانکفورت - بوخوم	۱۸:۳۰
هوفنهایم - سن پائولی	۱۸:۳۰
هولشتاین کیل - هایدنهایم	۱۸:۳۰
ولفسبورگ - آگسبورگ	۱۸:۳۰
دورتمووند - لایپزیگ	۲۰:۰۰

یکشنبه ۱۳ آبان ۱۴۰۳

فرایبورگ - ماینس	۱۸:۰۰
مونشن گلاادباخ - وردربرن	۲۰:۰۰

لالیگا اسپانیا شنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۳

اوساسونا - رئال وایادولید	۱۶:۳۰
خیرونا - گاناس	۱۸:۴۵
ویارئال - رایو وایکانو	۲۱:۰۰
والنسیا - رئال مادرید	۲۳:۳۰

یکشنبه ۱۳ آبان ۱۴۰۳

بارسلونا - اسپانیول	۱۸:۴۵
سویا - رئال سوسیداد	۲۱:۰۰
اندالتا - رئال بتیس	۲۳:۳۰

دوشنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۳

سلتاویگو - ختافه	۲۳:۳۰
------------------	-------

سری A ایتالیا شنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۳

بولونیا - لچه	۱۷:۳۰
مودنا - یوونتوس	۲۰:۰۰
مونزا - میان	۲۳:۱۵

شروع شیرین دوران کوتاه نیستلروی

آموریم پس از فیفادی روی نیمکت منچستریونایتد



فن نیستلروی در آخرین مصاحبه خود، از تمایلیش برای ادامه همکاری با منچستریونایتد و ملاقات با سرمربی جدید باشگاه یعنی روبن آموریم خبر داده

منچسترسیتی پپ گواردیولا در لیگ قهرمانان اروپا خواهد بود و اسپورتینگ آموریم در این مسابقه، توجهات را به خود جلب خواهد کرد. البته منچستریونایتد، فعلاً اوضاع خوبی با رود فن نیستلروی این سرمربی ۳۹ ساله، تبدیل به جوان ترین سرمربی تاریخ باشگاه منچستریونایتد شود. با اعلام رسمی باشگاه منچستریونایتد، آموریم از ۱۱ نوامبر و با پایان وقفه بازی های ملی به منچستریونایتد اضافه می شود و در سه بازی آینده مقابل چلسی، پائوک و لسترسیتی، رود فن نیستلروی روی نیمکت منچستریونایتد خواهد نشست. همچنین آموریم نیز در دو بازی آینده اسپورتینگ، هدایت این تیم را برعهده خواهد داشت. اولین بازی آموریم روی نیمکت یونایتد مقابل ایپسویچ تاون برگزار خواهد شد. قرارداد او تا سال ۲۰۲۷ اعتبار دارد و بند تمدید یکساله در قرارداد وی نیز ۷ و نیم میلیون یورو خواهد بود.

به عنوان دستیار اول آموریم نیز وجود دارد؛ هر چند توافق های رسمی باشگاه منچستریونایتد با اسپورتینگ بر سر انتقال دستیاران پرتغالی آموریم نیز انجام شده است.

فن نیستلروی در آخرین مصاحبه خود، از تمایلیش برای ادامه همکاری با منچستریونایتد و ملاقات با سرمربی جدید باشگاه یعنی روبن آموریم خبر داده و احتمال ادامه همکاری وی با تیم

حساس روز یکشنبه با جلسی خواهد بود و پس از آن، جدال با پائوک یونان در لیگ اروپا و دیدار دوباره با لسترسیتی، چهار تجربه فن نیستلروی روی نیمکت منچستریونایتد را رقم خواهند زد.

سرمربی یونایتد نمایش های خوبی داشتند و شروع دوران کوتاه فن نیستلروی نیز هواداران یونایتد را به سده دیدار بعدی امیدوار کرده است. چالش سخت اسطوره هلندی، دیدار



هواداران جنوا امیدوارند یک بار دیگر همان کارها را از او ببینند. خیلی ها او را به عنوان یک نیروی ناگه آمد کنار گذاشته اند اما دوران حرفه ای او پر از ساکت کردن منتقدان است و خودش هم این را بیشتر از همه دوست دارد. دروازه بان هارمق باشد، بزودی یک پرزنده فوتبالی با سرعت هرچه تمام تر به سوی دروازه شما در حرکت خواهد بود.

تمرکز کنید، واقعاً تمایلیش اینکه عامل بزرگ نجات تیم جدیدش باشد را دارد، قطعاً اخبار و گزارش های زیادی درباره او منتشر می شود و این می تواند جنوا را خبرساز کند. این شاید آخرین حضور او در یکی از پنج لیگ ممتاز اروپا باشد اما همچنان مهارت درخشیدن در این سطح را دارد. وقتی در اوج باشد کمتر کسی به اندازه او در لیگ ایتالیایی کرده و

رفته با خودش در دربرده قطعاً او همواره رفتاری عادی نداشته - اما تی شرت معروف «چرا همیشه من؟» شمه ای از حقیقت را با خود دارد. دیگران هم مشابه او رفتار کرده اند اما به اندازه او مورد توجه قرار نگرفته اند. اگر طرفدار سوپرماریو باشید، بازگشت او به سری A حتی در ۳۴ سالگی حس خوبی دارد. با بولو راهای زیادی می آید و جنوا قطعاً به او نیاز دارد بعد از آنکه ماتئو زنگوی و آلبرت گودموندسون را در تابستان از دست داد و شروع بدی که در این فصل داشته. خواسته زیادی است اگر بخواهند او را نجاتی تیم بداندند اما او گزینه هجومی خوبی در اختیار تیم قرار می دهد که برای سایر تیم های در حال مبارزه با نگران کننده است اما آن جنبه دیگر توانایی های فنی او که به هر باشگاهی می آورد خبرهای حاشیه ای است که همچنان یک مشکل حساب می شود. اگر روی فوتبالش

بیشتر فاش شده و آن دوره حضور در میلان یکی از بهترین و پرثمرترین دوران حرفه ای او بود. او دوباره مورد توجه لیگ برتری ها قرار گرفت و این بار لیورپول اما جادویش نگرفت و به صورت قرضی به ایتالیا برگشت. یک انتقال خارجی دیگر به نیس در لیگ یک، گلزنی هایش راه انداخت اما دوباره گیر کرد و بعد از انتقال به مارسی به برشا و سپس منتزافرت. در سوپرلیگ ترکیه علائم حیات در او جان گرفت قبل از آنکه به سوییس برود و دوباره به ترکیه برگردد قبل از آنکه دوباره راه ایتالیا را در پیش بگیرد. مطمئناً فراز و فرودهایی داشت و در همه آنها میزان منتابایی از جنجال وجود داشت. در کشور محل تولدش همواره هدف رفتارهای نژادپرستانه قرار داشته و برای همین ترجیح داده به کشورهای خارجی برود. منتقدان او می گویند هر جا

درباره بازگشت سوپرماریو به سری A

دروازه بان ها مراقب باشید

انواع رکودها را در رده باشگاهی و ملی می شنکند. آن اعتماد به نفسی که خیلی ها از آن به غرور تعبیر می کردند، باعث شده بود چهره تأثیرگذاری باشد. جای تعجب نداشت وقتی منچسترسیتی در ابتدای دوران سلطه اش که از آن موقع آغاز شد و تا به حال ادامه یافته، او را در ۲۰ سالگی به خدمت گرفت. همان سالی که نخستین بازی اش را برای تیم ملی بزرگسالان ایتالیا انجام داد. آینده برایش فوق العاده روشن به نظر می رسید. اما اوضاع آن طور که تصور می شد در انگلیس برایش خوب پیش نرفت. با وجود این تابستان ۲۰۱۲ با تیم ملی ایتالیا برایش استثنایی بود و کسی در استعداد و توانایی اش تردید نداشت. سال بعد، تیم دیگری از میلان به سراغش آمد و برای اولین بار به سری A برگشت. تجربه لیگ انگلیس به نظری رسید باعث

یک عمر گذشته از آخرین بار که ماریو بالولی در سری A بازی کرده است. ما یک پاندمی جهانی را پشت سر گذاشته ایم، ایتالیا یورپی به تأخیر افتاده را فتح کرده و چهار تیم متفاوت اسکودتورا برده اند. وقتی او برشاره با مقصد منتزاد در سری B ترک کرد، تصور می کردیم دیگر هیچ وقت در بالاترین سطح فوتبال ایتالیا بازی نمی کند. حالا به لطف جنوا که مصمم است به دسته دوم سقوط نکند و دوستانه هجومی فصل قبش را در اختیار ندارد، بالولی برای پنجمین بار در تیمی ایتالیایی حاضر می شود. کسانی که این رقابت ها را دنبال می کنند، به خوبی به یاد می آورند هیچانی که در نخستین حضور او در اینترشکل گرفته بود آن قدر راحت برای نراتزوری گل تولید می کرد و در سطح جوانان برای تیم کشورش می درخشید که فکر می کردیم مهاجمی است که



مهم است و من به عنوان مربی مسئولیت دارم، باور کنید برایم قرار گرفتن در چنین موقعیتی بی نهایت سخت و تلخ است. از ما بجز سختکوشی کاری بر نمی آید. «شاهین روزهای سختی را می گذراند و تمرین روز بعد از باخت به ولفسبورگ به نحوی تعطیل و به جلسه آماده سازی بدنی شخصی تبدیل شد زیرا مصدومیت های زیادی برای این تیم پیش آمده و تعداد بازیکنان حاضر را کم کرده است. دورتموند دو بال خود، کریم آدایمی و یولین دورانتول، هافبک هجومی، جیو رینا

آمار و حشناک بیان کنوری، شش گل در سه روز سقوط دفاعی یوونتوس

یوونتوس بهترین خط دفاعی سری A را در اختیار داشت و در هشت بازی ابتدایی اش در لیگ تنها یک گل خورده بود. اما ظرف ده روز همه چیز به هم ریخته و اینتر و پارما به فاصله سه روز بشدت تزلزل دفاعی بیان کنوری را به رخ کشیده و شش گل به این زنده اند. درست است که نبود گلپسون برمر در این ضعف نقش پررنگی داشته اما رسانه های ورزشی ایتالیا می گویند آسیب پذیری دفاعی یوونتوس ریشه در نگرش و سبک بازی این تیم دارد و توجه به آمار و ارقام، حرفان با راحتی بیشتری به سمت دروازه این تیم پشت می زنند. تیم تیاگو موتا در سه بازی آخر خود حداقل یک گل خورده که با باخت خانگی یک بر صفر مقابل اشتونگارت در لیگ قهرمانان شروع شد، دیداری که در افزایش تعداد فرصت تیم های

رم برمی گردد همراه با دانیهل دوسوی البته اگر ایوان پوریچ اخراج شود. اما مربی ۷۳ ساله درباره مرص صحبت نکرد و باز هم به دوران مربیگری اش پرداخت: «کالیاری برای من همه چیز است، بهترین جای دنیا. اولین بار که رفتم، هیچ کس من را نمی شناخت اما سه سال فوق العاده از سری C تا سری A را در این تیم طی کردم. می ترسیدم در دوره دوم هواداران تیم را ناامید کنم، من خودم را فرزند این تیم می دانم، خودخواه نیستم اما آنها به من نیاز داشتند و من قبول کردم. برای من کالیاری از لستر مهم تر است. «او در سال ۱۹۸۸ به کالیاری در دسته سوم رفت و بعد از دو سال با این تیم به بالاترین سطح فوتبال ایتالیا رسید. رانیری یک جام بی نظیر در لسترسیتی گرفت: «فکر نمی کردم قهرمان شوم، من رؤیایم را در یک جای دیگر پیتر چقدر سخت است. باید امید را در رختکن حفظ می کردم، اوایل خیلی گل می خوردیم، به بازیکنان گفتم اگر گلین شیت کنیم، برای همه پتزا می خرم. جایی در لستر پیدا کردیم که خودمان پتزا را بخریم، باین کارها تیم را محکم کردم.»

به رم بوده و هست. «رابطه رانیری و مورینیو ابتدا پر مشکل بود اما اخیراً این رویه عوض شده و رانیری از این بابت خوشحال است. «همیشه می گفتم من پیر هستم و بلد نیستم انگلیسی صحبت کنم، در حالی که علاوه بر انگلیسی، فرانسوی و اسپانیایی هم بلدم، زبان دو کشور که در آنها مربیگری کرده ام. اما وقتی به اینتر رفتم، با هم دوست شدید، نمی دانم چرا، شاید به او گفتند من چطور آدمی هستم و سبک کارم چگونه است. وقتی لسترسیتی من را اخراج کرد، او مربی منچستریونایتد بود و در نخستین کنفرانس خبری بعد از اخراج با پیراهنی حاضر شد که رویش حرف اول نام و فامیلی من بود. «تا کنیسین ایتالیایی فصل قبل، بعد از آنکه کالیاری را در سری A حفظ کرد، مربیگری باشگاهی را کنار گذاشت اما دوست دارد در یک تیم ملی کار کند: «اعتراف می کنم دوست دارم خودم را در یک جانشین دیگر امتحان کنم اگرچه چند پیشنهاد را رد کرده ام، ببینیم یک تیم ملی پیشنهاد می دهد، البته نه ایتالیا، من به اسپالتی اعتماد کامل دارم. «گفته می شود رانیری به عنوان مدیر فنی به



دفاعی با فرصت طلبی بیشتر در خط حمله تاحدی جبران کند اگر می خواهد با صدنرشنین لیگ فاصله بیشتری پیدا نکند؛ ناپولی با پنج گل خورده در ۱۰ بازی بهترین خط دفاعی لیگ را دارد و با هفت امتیاز اختلاف نسبت به یوونتوس رده چهارمی در صدر قرار گرفته است.

وقتی به اینتر رفتم، با مورینیو دوست شدم رانیری: قلب من پر از عشق به رم است



کود یو رانیری در مصاحبه با کوریه دلواسپورت فاش کرد چطور بعد از سال ها متلک انداختن ژوزه مورینیو ناگهان با او دوست شده است. او که دوباره شایعاتی درباره برگشتنش به رم مطرح شده، با افتخار از دوران مربیگری اش حرف می زند، حتی خاطرات بد آن مثل فصل ۲۰۱۰-۲۰۰۹ که رم بیشتر به دلیل باخت خانگی مقابل سمپدوریا در

هفته سی و چهارم، قهرمانی لیگ را به اینتر مورینیو واگذار کرد. رانیری گفت: «ما می توانستیم به قهرمانی برسیم اما هیچ کس به یاد نمی آورد وقتی در میانه فصل به رم رفتم، تا آخر فصل امتیازات بیشتری از اینتر گرفتم. ما صدنرشنین بودیم اما ۲ بر یک به سمپدوریا باختیم در مسابقه ای که باید سه بر صفر می بردیم، فوتبال همین است اما قلب من پر از عشق